Hausus Diureticus Acidus.

℥ Aq. Raph. comp. ℥ iſs. Spir. Vini Gall. Succi Limon. ana ℥ iſs. Syr. Viol. ℥ j. m.

Sitim tollit; Bilem temperat; Salium acores corrigit; Sanguinem refrigerat, fundit, liquat, Serumque copiose secernit: Pituitam lentam incidit, attenuat, detergit; Urinam ciet; & Arenulas evacuat. Convenit ubi adest Temperamentum calidum, Scorbuticum, Febrilis dispositio; atque ubi Pituita, vel Viscida, vel Glareosa, Renes, aut Vesicam (absque Inflammatione, Ulcereve) obsidens, Urinæ cursum inhibet.

Suppressio Urinæ totalis, quæ fit, non a Renibus, Ductibusve Urinariis, Lapide, Sabulo, Mucove obstructis; sed a Sanguine ipso confuso, nimis stricto, & adeo oberato, ut laticem aquosum intimus permixtum è sinu suo ægre dimittat: cujusmodi casus retulerunt Riverius, vwillis, Fr. Sylvius, atque inter Medicinam faciendam ipsemet etiam aliquoties observavi; exindeque eum agnovi, quod nullus dolor vel Lumborum vel Pubis præcesserat; & Vesica (teste Cathetere) Urinæ omnino vacua fuisset: Hæcce inquam notabilis, & (nisi tempestive & rite tractetur) lethalis, Urinæ suppressio curatur (Dr. Baynard. monstrante viam per Spiritum Vitrioli, Nitri, in vehiculo idoneo liberaliter propinatum: atque eo

cer-

certius (ut opinor) si venæsectio præmittatur. Hujusce instantias apud Philosoph. Transact. N. 215. lectu & observatu dignissimas videre est.

Hausus Diureticus Oleosus.

℥ Vini albi ℥ iv. Ol. Amygd. dulc. ℥ j. Ol. Terebint. gut. xx. Sacch. albi ℥ iſs. m.

Urinam, & Sabulum potenter expellit, & maxime commodus est, ubi Renes, Ureteres, aut Vesica sunt (sine magna tamen Inflammatione) excoriata, vel ulcerata. Item in Paroxysmis Arenulosis (non autem Calculosis) ubi Urina est admodum limpida, vel nigra & turbida, vel sanguinea, vel chylifera, aut purulenta.

Hausus Epilepticus.

℥ Sal. Succini, Ol. Rorismar. ana gut. ij. Sacch. alb. ℥ j. Optime tritis in mortario vitreo adde Aq. Cerafor. nig. ℥ iſs. Aq. Rutæ Præon. comp. ana ℥ ij. Spir. Lavend. comp. Sp. Sal. Armon. Laud. liqu. ana gut. vj. (plus minus, pro ætatis ratione) m.

Hausus ad Febrem Vulnerariam.

℥ Aq. Lact. Alexit. ℥ iſs. Theriacal. Acet. ana ℥ vj. Ocul. Cancr. subtil. pulv. ℥ ij. Antimon. Diaphoret. ℥ j. Sacch. candi albi ℥ ij. Ol. Terebint. gut. iv. m.

Cavendum (inquit Fr. Sylvius) in Misturis Oculos Cancrorum Aceto solutorum capientibus, ne Syrupi ex Mucaginosi parati eis addantur; quoniam mox, aut paulo post, redduntur inde Mucaginum adinstar spissæ, & ad usum ineptæ. Sed ipse (qui hæc scribo) hujusmodi ex Oc. Cancr. & Aceto Misturas Saccharo solo edulcoratas, tractu temporis instar Albuminum mucilaginosas evasisse observavi.